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- Tanque para gas - Bombas de aceite
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Código

Código Código

Código

Código Código

Precio Precio

Precio Precio

Precio Precio

Número

Número Número

Número

Número Número

Unidad: 1 bolsa con 1 Pieza.  Master: 20 piezas

Unidad: 1 bolsa con 1 Pieza.  Master: 20 piezas Unidad: 1 juego con 2 piezas  Master: 1juego

Unidad: 1 bolsa con 1 Pieza.  Master: 20 piezas

Unidad: 1 bolsa con 1 Pieza.  Master: 1 pieza Unidad: 1 bolsa con 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca

Marca Marca

Marca

Bombas de aceite para motosierraBombas de aceite para motosierra

Bombas de aceite para motosierra Bombas de aceite para motosierra

Tanque de gas para motosierra Tubo recolector de admisión

22TANQUE--003 22RECOLE003CH

 $631.04 $638.00

$1,426.80 $1,748.12

$1,568.32  $116.00501699010 B45-60

22BOMBA-001RS 22BOMBA-002RS

22BOMBA-003FI

65-1277 (70-73-015) 70-73-538

YPOM-45-1002 23BOMBAS001CH S/N

No. Original:
Husqvarna: 
• 503 42 6701

No. Original:
A200000670
20021-12210

Aplicación:
Husqvarna:  
• 61/66/266
• 268/272/268K 
• 272K

Aplicación:
Shindaiwa 
B45-60

Aplicación:
Stihl: 
• 050
• 051
• 075
• 076 

Aplicación:
Stihl: 
• 029
• 039 
• MS290 
• MS310 

Aplicación:
Stihl: 
• 029 
• 039 
• MS290 
• MS310 
• MS390

Aplicación:
Stihl: 
• 038
• MS380
• MS381

No. Original:
Stihl: 
• 1111 640 7100

No. Original:
Stihl: 
• 11276403204

No. Original:
Stihl: 
• 11276403200

No. Original:
Stihl: 
• 11196403200

Código CódigoNúmero Precio PrecioNúmero

Unidad: 1 bolsa con 1 Pieza.  Master: 20 piezas Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Bombas de aceite para motosierra Bombas de aceite para motosierra

22BOMBA-004FI YPOM-45-2002 $321.32 $522.0022BOMBA-009IT 501512501

No. Original:
Husqvarna: 
• 503521301
• 503521303
• 503521305

No. Original:
Husqvarna: 
• 501512501

Aplicación:
Husqvarna:
• 362/365/371
• 372/385/390

Aplicación:
Husqvarna:
• 61
• 66
• 266
• 268 
• 272

Precio Precio

$120.64  $116.0022BOMBA-012CH 23BOMBAS002CH137-012 -----

Código CódigoNúmero Número

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza

Bombas de aceite para motosierra Bombas de aceite para 
desbrozadoraNo. Original:

Husqvarna: 
• 530 02 98-38

Aplicación:
Husqvarna:  
• 36
• 41
• 136
• 137

Aplicación:
POULAN
501071401

• 141
• 142

HUSQVARNA

STIHL

STIHL

HUSQVARNA

STIHL

STIHL

HUSQVARNA

HUSQVARNA POULAN

SHINDAIWA




